МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

 «КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМ. А.Я.ЭШПАЯ»

425350, г.Козьмодемьянск, ул. Юбилейная 11, тел. 7-13-43, 7-14-33

_____________________________________________________________________________

Приказ № 9

по Козьмодемьянской детской школе искусств

от 26 августа  2013 г.

« Об утверждении Положения об оказании платных образовательных услугах

МОУ ДОД «Козьмодемьянская детская школа искусств имени А. Я. Эшпая»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ, Бюджетным кодексом, Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7- ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Российской Федерации 10.07.1992г. № 3266 – I «Об образовании», Уставом МОУ ДОД «Козьмодемьянская детская школа искусств имени А. Я. Эшпая» (далее  Учреждение), Правилами оказания платных образовательных услуг от 15 августа 2013г. № 706.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о платных образовательных услугах МОУ ДОД «Козьмодемьянская детская школа искусств имени А. Я. Эшпая».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября  2013 года.

Директор КДШИ им. А.Я.Эшпая                                Силонова И.А.